

قابل توجه همکاران ارجمند

مجله علمی اجتماعی رازی مسئولیت اصلی خود را بررسی همه جانبه مسئله دارو در ابعاد گوناگون دانسته، و در هنگام ضرورت به مسائل بهداشت و درمان نیز می‌پردازد.

خواهشمند است نظریات، پیشنهادات و انتقادات خود را جهت ارتقاء کیفی نشریه به نشانی مجله ارسال فرمائید.

همکارانی که مایل به ارسال مقاله، گزارش و... در زمینه‌های فوق هستند لطفاً نکات ذیل را مورد توجه قرار دهند:

۱ - مقاله قبلاً در نشریه دیگری به چاپ نرسیده باشد.
۲ - مطالب ارسالی در روی یک صفحه و به صورت یک خط درمیان نوشته شده باشد (مقالات ارسالی بهتر است بصورت تایپ شده ارسال گردد).

۴ - نام و نام خانوادگی، سمت، نشانی کامل، شماره تلفن نویسنده همراه مقاله ارسال شود.

۵ - مقالاتی که ترجمه کامل است همراه آن فتوکپی اصل مقاله نیز ارسال گردد.

۶ - جداول، منحنی‌ها و نمودارها در صفحه جداگانه تهیه و ضمن شماره گذاری در متن مقاله نیز با شماره مشخص شود.

۷ - در صورتی که مقاله نیاز به چاپ عکس داشته باشد، ضروری است عکسهای ارسالی دقیق و روشن بوده و همراه با توضیحات کافی باشد.

ضوابط ذکر مأخذ برای مقالات ارسالی

مأخذ باید حتماً در متن مقاله شماره گذاری شده و در فهرست منابع بصورت زیر نوشته شوند:

۱ - مقاله:

نام خانوادگی نویسنده - حرف اول نام کوچک نویسنده - عنوان مقاله - نام اختصاری مجله طبق روش (*Index Medicus*) شماره جلد - شماره صفحه - سال انتشار

مثال: *Eagle, K.A. Boucher, C.A. Cardiac risk of surgery.*

N. Engl. J. Med. 321: 1330 - 1332, 1989.

مثال:

۲ - کتاب:

نام خانوادگی نویسنده - حرف اول نام کوچک نویسنده - عنوان کامل کتاب و نام مؤلف آن - شماره جلد - شماره چاپ - اسم ناشر - محل نشر - شماره صفحه و سال انتشار
مطلبی که فقط از یک فصل کتاب باشد، ابتدا نام نویسنده آن فصل، سپس قبل از نام کتاب کلمه "In" و بعد از آن در داخل پرانتز، نام ادیتور اصلی آورده شود.

مثال: *Langolf, G.D. Chaffin, D.B. et al. In: Clinical Chemistry and Chemical Toxicology of Metals.*

(Brown, SS;) 2nd. ed. Elsevier / North Holland Biomedical press.

Amsterdam. pp. 213 - 220, 1977.

۳ - ترتیب نوشتن مأخذ فارسی:

نام خانوادگی نویسنده - نام کوچک نویسنده - عنوان مقاله - نام مجله یا کتاب - شماره جلد - شماره چاپ - اسم ناشر - محل نشر - شماره صفحه - سال انتشار.

در صورتی که مطلب ترجمه شده بود، فقط نام خانوادگی و نام کوچک مترجم ذکر شود و سپس در پرانتز کلمه «مترجم» آورده شود.

مثال: بهرامی، عبدالعظیم. ملاحظاتی پیرامون... مجله ماهنامه رازی. شماره ۴. صفحه ۵۹ - ۵۴. سال ۱۳۷۱.

نحوه اشتراک نشریه رازی

جهت دریافت نشریه دارویی رازی، تصویر آخرین مدرک تحصیلی در رشته‌های: داروسازی، پزشکی و دندانپزشکی و یا تصویر

کارت عضویت در نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران و یا تصویر کارت دانشجویی همراه با درخواست کتبی ضروری است.